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Bodemrapportages
In onderstaande tabel zijn alle bodemrapportages samengevat. De
rapportages zijn digitaal beschikbaar via de koppeling
http://145.11.60.41/IMAP/multimedia/bodemonderz/####.pdf waar op de

plaats van de #### het interne rapportnummer komt te staan.

Intern rapport
nummer

4503
2677
2619
1619

1775

4892

1752

3342

3342-
1formaat_a2
3342-
2formaat_a2

2376
4493

1776
3343
2377
897

4939
4996
3338
859

2401
860
3333

3333 a
3333 b

1709
2010
4705
3345
2274
2291

Locatie

Bloemenstraat (naast 1) Lent
Bloemenstraat 3
Bloemenstraat 4- te Lent

Laauwikstraat

Laauwikstraat 61-63

Laauwikstraat 61-63

Laauwikstraat 67

Laauwikstraat 67
Laauwikstraat 69

Laauwikstraat 69

Laauwikstraat 71
Laauwikstraat 71
Laauwikstraat 73
Laauwikstraat 80
Laauwikstraat 88
Laauwikstraat 88
Laauwikstraat 92
Steltsestraat 99

Steltsestraat 99

Steltsestraat 101

Steltsestraat 105
Vossenpelssestraat 13
Vossenpelssestraat 13
Vossenpelssestraat 14 en 16
Vossenpelssestraat 15
Vossenpelssestraat 19-21

Vossenpelssestraat 19-21

Actualiseringsonderzoek

5033
5033_1

Vossenpels Zuid

HO = Historisch onderzoek
VO= verkennend bodemonderzoek

Type
Onderzoek

VO
VO
VO
VO

HO
VO

VO

VO
VO
VO

VO
VO
VO
VO
VO
VO
VO
VO
VO

VO

VO
VO
VO
VO
VO
VO
VO

VO

Datum
11-06-2008
18-02-2003
15-06-2001
07-10-1997

28-10-1998

7-12-2010

27-11-1998

24-08-2005
16-01-2002
19-06-2009

09-10-1998
23-08-2005
16-01-2002
31-03-1995
26-05-2011
23-09-2011
23-08-2005
06-12-1995
21-09-1998

30-05-1995

30-08-2005
15-03-1999
23-03-2000
22-12-2009
18-08-2005
06-08-2001
28-08-2001

08-12-2011

Bureau

Verhoeve Milieu
CSO Adviesbureau
Sialtech

CSO Adviesbureau
Centraal
Bodemkundig
Bureau

Mos
Grondmechanica
Centraal
Bodemkundig
Bureau

Grontmij
CSO Adviesbureau

Lankelma
Centraal
Bodemkundig
Bureau

Grontmij

CSO Adviesbureau
Tauw Milieu bv
Envita Nijmegen
Envita Nijmegen
Grontmij

Heidemij Advies
CSO Adviesbureau

Heidemij Advies

Grontmij

BLGG

BLGG
Oranjewoud
Grontmij
Witteveen+Bos

Witteveen+Bos

Grontmij

In 2011
geactuali-
seerd

Rapportnummer onderzoek
258070
02.W081.10
01S104.30
97A.027
2025611
R6076310-RH_1
5047681

X
12013674
01.A069 X
PKU/VN-75107

X
2025601
12012626 X
01.A070 X
R3402126.H06 X
201308-10/R01
201308-10/R02

X
6537/18700/mk
98A.089
634/0A95/2104/1 X
8470

X
12013675
99500392 X
903772a
188734

X
12013673
Nm60.222
Nm60.228
312794/99058705

Bodem
sane-
ring

ja
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Tekening: Overzicht uitgevoerde bodemonderzoeken
in tekening correspondeert met het interne rapportnummer in
overzichtstabel bodemrapportages.
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(groen omlijnd).

Nummer
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Tekening: Overzicht van bodemsaneringslocaties

f

I

(gearceerde gebieden).
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